
Пријава за учество на собрание од застапник по закон на акционер правно лице 
 
 
 

Јас, __________________________________  од _________________ со адреса 
на ул. ___________________________ бр.________ во _________________  застапник 
по закон на акционерот ____________________________________________, со 
седиште на __________________________________ врз основа на член 391 став 1 од 
Законот за трговските друштва, го пријавувам своето учество на свиканото Собрание 
на акционерите на МАКПЕТРОЛ А.Д. Скопје, кое ќе се одржи на ден 26.5.2021 година, 
во 17,00 часот, во деловната зграда на Друштвото на V кат, на ул.„Св.Кирил и 
Методиј“ бр.4 Скопје. 
 
 
 
Акционер______________________________________ 
                                 (назив на правното лице) 
 
 
Застапник по закон ______________________________________ 
            (полно име и презиме и потпис) 
 
 
Прилог: Тековна состојба 
 
 
 
__________________________ 
                  (датум) 
 
 


